

del 3 al 9 de octubre de 2018



**ESTE OTOÑO LLENA
TU CESTA DE AHORRO**

COOSUR

Aceite de oliva
virgen extra,
5 l



EL LITRO SALE A
3,30€



-24%
21,95€

16,50
3,30 €/l

Pechuga de pollo,
el kg



~~5,90€~~

4,79

Chirimoyas,
el kg



PRODUCTO
DE TEMPORADA

ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: FINA
DE JETE
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 6-8

2,59



EL FIN DE SEMANA DEL SÚPER-MERCADO

del jueves 4 al domingo 7 de octubre de 2018*

Filete de añejo 1ª A,
el kg

-25%
~~11,99€~~

8,99

Pollo entero,
el kg

~~2,39€~~

1,99

Cinta de lomo de cerdo,
el kg

-33%
~~5,99€~~

3,99

NAVIDUL
Centro de jamón reserva
4 estaciones, al corte el kg

~~20,85€~~

16,95

QUESO DE MURCIA
FRESCO
TIO REST
Queso de cabra fresco,
al corte el kg

-25%
~~11,99€~~

8,99

FRESCOS

Melón Piel de Sapo, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: PIEL DE SAPO
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 4-5-6



0,55 €

Kiwi Gold, bandeja 500 g aprox.

ORIGEN: NUEVA ZELANDA VARIEDAD: SUNGOLD
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 27



2,89 €
5,78 €/kg

Uva Red Globe, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: RED GLOBE
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: L-XL



1,59 €

Nectarina amarilla, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: AMARILLA
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: AA



1,49 €

Peras conferencia, el kg

ORIGEN: ESPAÑA-BÉLGICA VARIEDAD: CONFERENCIA CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 65MM Y+



1,19 €

Banana, el kg

ORIGEN: ÁFRICA-AMÉRICA VARIEDAD: CAVENDISH
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: P19 Y P20



1,09 €

Aguacates, el kg

ORIGEN: PERÚ VARIEDAD: HASS
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 12-14-16



3,49 €

Espárragos verdes, 250 g aprox.

ORIGEN: PERÚ VARIEDAD: VERDES
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 12-16



1,59 €
6,36 €/kg

Calabacín verde, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: VERDE
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: M Y G



0,79 €

Patata Pat Natur, malla 3 kg aprox

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: LUCINDA
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 50-80MM



2,99 €
1,00 €/kg

Salmón entero 1-3 kg, el kg

¡VAYA PRECIO!



7,49 €

Dorada de ración, el kg

¡VAYA PRECIO!



5,99 €

Calamar, el kg

¡VAYA PRECIO!



8,99 €

Solomillo de aňojo,
el kg

~~32,95€~~
27,95

Entrecot de lomo de
aňojo, el kg

~~16,89€~~
13,99

Aňojo para picar o
guisar, el kg

~~8,95€~~
7,29

Filete de aňojo 1ª B,
el kg

~~9,95€~~
8,29

Cordero lechal 4-6 kg por
cuartos, medios o entero, el kg

~~14,95€~~
12,95

Solomillo de cerdo por
pieza, el kg

~~7,89€~~
6,79

Cabeza de lomo de
cerdo sin hueso, el kg

~~5,95€~~ -32%
3,99

Estofado de cerdo,
el kg

~~4,99€~~ -22%
3,89

Traseros de pollo,
el kg

~~2,60€~~ -23%
1,99

Pollo entero amarillo,
el kg

~~3,95€~~ -24%
2,99

Jamoncitos de pavo,
el kg

~~2,95€~~ -32%
1,99

Pez espada,
al corte el kg

10,99

Mejillón,
malla 1 kg aprox.

1,89

Langostino cocido
40-60 piezas, el kg

8,49

EL FIN DE SEMANA DE PESCADERÍA

del jueves 4 al domingo 7 de octubre de 2018

Langostino crudo
60/80 piezas, el kg



7,99

Gambón 20/30 piezas,
el kg



8,99



JUEVES 4 DE OCTUBRE

Filete de bacalao
con piel, el kg



6,99

Tira de pota,
el kg



3,99



Oferta de pescadería válida en tiendas con sección de pescadería propia.

LUNES 8 Y MARTES 9 DE OCTUBRE

Alas de pollo,
el kg



~~3,69€~~

2,99

Costillas carnudas,
el kg



~~-31%~~
~~5,79€~~

3,99

Filete de jamón
de cerdo, el kg



~~-45%~~
~~5,45€~~

2,99

ARGAL Jamón cocido
Premier braseado,
al corte el kg



~~-37%~~
~~7,95€~~

4,95

Oferta válida del 3 al 9 de octubre de 2018 en los supermercados superSol de Comunidad de Madrid, Castilla y León, Castilla La Mancha y Extremadura. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.



ATENCIÓN AL CLIENTE
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO